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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja Stworzenia Pana Smolenia
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                            1% na pomoc poprzez hipoterapię
                            
W naszej Fundacji prowadzimy rehabilitację poprzez hipoterapię dorosłych i dzieci z różnymi dysfunkcjami fizycznymi i intelektualnymi.

Terapia prowadzona z użyciem konia przynosi wyjątkowe efekty, co potwierdzają nasi pacjenci i ich rodzice. Tak wielu bodźców, reakcji równoważnych i takiej pracy mięśniowej nie doświadczymy na żadnej sali rehabilitacyjnej. Dodatkowo radość, którą niesie spotkanie z tym wspaniałym, ciepłym i przyjaznym zwierzęciem pozwala zapomnieć o trudach ćwiczeń, które na koniu nikogo nie nużą.


 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Na pomoc osobom niepełnosprawnym poprzez hipoterapię.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Fundacja Stworzenia Pana Smolenia założona została w 2007 roku przez aktora kabaretowego i miłośnika przyrody Bohdana Smolenia. Głównym celem działalności jest prowadzenie zajęć hipoterapeutycznych dla dzieci i osób dorosłych z różnymi dysfunkcjami fizycznymi i intelektualnymi.

Terapia prowadzona z użyciem konia przynosi wyjątkowe efekty, co potwierdzają nasi pacjenci i ich rodzice. Tak wielu bodźców, reakcji równoważnych i takiej pracy mięśniowej nie doświadczymy na żadnej sali rehabilitacyjnej. 


Nasz ośrodek położony jest około 35 kilometrów od Poznania, w pięknej, leśnej otulinie w pobliżu rzeki Warty. Zajęcia prowadzone są przez doświadczoną i wykfalifikowaną kadrę terapeutów. Pomagają w tym piękne i mądre konie. W tej chwili jest ich w ośrodku 14, wśród nich między innymi ulubieńcy naszego Fundatora, Bohdana Smolenia- Kuce Szkockie (Highland Pony), Araby i Klacze Fryzyjskie.


Przyroda, która sprzyja powrotom do równowagi i zdrowia sprawia, że Fundacja Stworzenia Pana Smolenia jest miejscem wyjątkowym. Jeśli tylko pogoda pozwala zajęcia odbywają się w terenie. Spotkać nas można zarówno na pobliskich, leśnych ścieżkach, ale także na wsi, gdzie z perspektywy końskiego grzbietu nasi Mali Pacjenci obserwują podwórkowe życie kur, indyków, gęsi i innych stworzeń.


Do dyspozycji naszych Podopiecznych jest również czworobok - ogrodzony plac, na którym zręcznie wymijamy tyczki, beczki i inne przeszkody, a w razie niesprzyjającej aury- namiot.


Po zajęciach skorzystać można z atrakcji na placyku zabaw, usmażyć kiełbaskę w „grzybku” - zadaszonym miejscu ogniskowym, albo pobawić się w berka lub w chowanego w naszym ogrodzie, obfitującym w unikatową roślinność.


W naszej fundacji od kilku lat działa również sekcja parapowożenia. To wyjątkowa dyscyplina, która umożliwia niepełnosprawnym osobom powożenie zaprzęgiem jedno- lub dwukonnym. Jesteśmy bardzo dumni z naszych Zawodników i Trenerów, którzy mieli już okazję zaprezentować swoje umiejętności m.in. na poznańskiej Cavaliadzie. Regularnie biorą też udział w zawodach (a warto tutaj nadmienić, że w Polsce nie organizuje się osobnych zawodów parapowożeniowych, a więc pełno- i niepełnosprawni startują razem!), zdobywają punktowane miejsca i… stają na podium!


Jesteśmy dumni z każdych, nawet najmniejszych osiągnieć i postępów naszych Podopiecznych. Regularnie organizujemy zawody dla naszych Dzieci, a także cykliczne imprezy na terenie ośrodka; m.in. Hubertusa i Piknik na Końskiej Polanie. Bywamy często na wspomnianej wcześniej Cavaliadzie, gdzie przed szerszą publicznością z ogromną radością prezentujemy nasze umiejętności na starannie przygotowywanych przedstawieniach i pokazach.


Dzięki współpracy z zaprzyjaźnioną organizacją charytatywną z Niemiec, raz do roku nieodpłatnie przekazujemy osobom potrzebującym sprzęt rehabilitacyjny- wózki inwalidzkie, chodziki, balkoniki, podnośniki do wanien i łóżka rehabilitacyjne.


Tworzymy razem z naszymi Podopiecznymi piękne rzeczy na wielu warsztatach artystycznych i arteterapeutycznnych. Wspólnie malujemy wielkanocne pisanki i przygotowujemy się na nadejście Świętego Mikołaja zimową porą.


To wszystko nie byłoby możliwe, gdyby nie Państwa hojność; każdy, najmniejszy nawet datek ma dla nas ogromne znaczenie. Niemniej ważny jest czas, który poświęcacie na rzecz naszego ośrodka. Czasem są to liczne, zorganizowane grupy, które przyjeżdżają do nas w ramach wolontariatu pracowniczego. Często - indywidualni Wolontariusze, którzy uwijają się jak w ukropie!


Za każdy gest dobrej woli, każde ciepłe słowo- dziękujemy!


Pan Bohdan zwykł powtarzać: „I będę to robił, bo to jest dobre”


A my, wszelkimi siłami i z Waszą pomocą kontynuujemy Jego dzieło.


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:województwo wielkopolskie
	KRS:0000290988
	Wizytówka:www.pitax.pl/fundacjasmolenia
	Konto:92 9048 0007 0000 5412 2000 0001
	Adres:Baranówko 21, 62-050 Mosina
	WWW:www.fundacja-smolenia.org
	E-mail:fundacja@fundacja-smolenia.org
	Telefon:667 515 155


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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podatników.
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.

                                            


                                
	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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